Koordinator hospitaci na katedre (AJ): doc. Mgr. Svétlana HanuSova, Ph.D. hanusova@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedre (Bi): Mgr. Libuse Vodov4, Ph.D. vodova@mail.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedre (CJ): Mgr. Jitka Zitkovd, Ph.D. zitkova@ped.muni.cz;& Mgr. Bc. Klara Bfezinovdrezinova@ped.muni.cz







Koordinator hospitaci na katedie (De, Kv): PhDr. Kamil Stépanek, CSc. stepanek@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedre (FJ): Mgr. Petra Suquet, M.A,, Ph.D. suquet@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na kated¥e (Fy,Che,UOP): JUDr. Mgr. Ing. Katefina Smejkalova smejkalova@ped.muni.cz




Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
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Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Koordinator hospitaci na katedre (HV): Mgr. Daniela Taylor, Ph.D. taylor@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedie (MA): Mgr. Irena Budinova, Ph.D. budinova@ped.muni.cz

Katedra matematiky (MA)
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495237 Bercikova, Klara

484672 Fikrova, Adéla

511684 Cernikova, Tereza

510484 Huberova, Monika

511572 Chanova, Katerina

511139 Kostkova, Sona

495338 Olexa, Vojtéch

484772 Pelikan, Tomas

505221 Solovsky, Ondrej

510599 Skoumalova, Barbora

511327 Trlica, Krystof

506149 Bren, Martin

495162 Demlova, Markéta

510852 Cernotova, Katefina

510542 Hlavkova, Adéla

511154 Hrazdira, Frantisek

492622 Kosteckova, Petra

511550 Kostal, Martin

495557 Moos, Alexandr

481786 PospiSilova, Natdlie

511063 Rotreklova, Magdaléna

511682 Regnerova, Magdalena




Koordinator hospitaci na katedre (NJ): PhDr. Alice Brychova, Ph.D. brychova@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedfe (OV): PhDr. Mgr. Radim Stérba, Ph.D., DiS. 43487 @mail.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedre (RJ): doc. PhDr. Mgr. Simona Kory¢ankova, Ph.D. 2596 @mail.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedre (VZ): PhDr. Mgr. Jitka Slana Reissmannova, Ph.D. 23275@mail.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (SP): PhDr. Mgr. Dana Zamecnikova, Ph.D. zamecnikova@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedre (TE): Ing. Zdenék Hodis, Ph.D. hodis@mail.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedfe (VV): doc. PaedDr. Hana Stehlikovd Babyradova, Ph.D. babyradova@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedre (Ze): doc. Mgr. Petr Knecht, Ph.D. Knecht@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedre (KPed): Mgr. Petr Svojanovsky, Ph.D. svojanovsky@mail.muni.cz







